Hely. Cim

Nyiregyhaza

Papa
Nagykanizsa
Papa
Kisvarda

Tata

Kisvarda
Budapest XVII.
Budapest
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Budapest, 2019. februar 23.

Budapest, XVIII.

TORNA DIAKOLIMPIA®ORSZAGOS ELODONTO 2018/2019 tanév

Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Csapatnév

Nyiregyh. Egyetem Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Kékuti Alt. Isk.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemdiv. Szakgimn.

37,250
36,400
35,350
35,150
34,250
35,750
35,750
34,100
33,250
33,450

&4

36,900
36,250
36,800
35,400
33,700
32,050
31,500
32,400
30,100
31,500

35,600
36,400
35,950
35,750
36,750
35,350
34,950
35,600
36,250
33,800

Ossz.

109,750
109,050
108,100
106,300
104,700
103,150
102,200
102,100
99,600
98,750
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Név
Molnar Levente
Deli Soma
Békefi Sandor
Gyulai Marton
Diokno Dennis
Balazs Barna Bende
Szablics Akos
Magyar Zsombor
Santha Attila
Szab6 Barnabas
Szab¢6 Balazs
Berecz Tamas
Pothorszki Bence
Guraly Tamas
Csillak Péter
Ivjan Botond
Ronté Milan
Békefi Andor
To6th Roland
Vendrey Tamas
Toéth Balint
Mogor David
Cébele Tamas
Pal Andras
Takacs Soma
Csatlos Maté
Nagy Bence
Kovacs Krisztian
Felinczy Csongor
Szab6 Boldizsar
Giczi Gabor
Maté Csaba
Kiitson Akos
Balogh Bertalan
Dobrocsanyi Daniel
Szabé Nandor
Kovacs Istvan
Polyak Dominik
Bara Janos
Szanto6 Jozsef
Pap Gergé
Gyorkos Daniel
Nagy Milan
Schmidt Adam
Csobai Maté
Barabas Zoltan Bendegliz
Hauser Maté
Toth Benedek
Gottwald Gellért
Laszl6 Daniel

Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria

Cim
Nyiregyhaza
Budapest, XVIIl.
Tata
Budapest
Budapest
Nagykanizsa
Budapest
Nyiregyhaza
Budapest, XVIIl.
Papa
Papa
Pécs
Pécs
Nyiregyhaza
Papa
Papa
Nyiregyhaza
Tata
Budapest, XVIIl.
Budapest, XVIIl.
Nagykanizsa
Papa
Budapest XVII.
Budapest, XVIIl.
Nagykanizsa
Kisvarda
Kisvarda
Papa
Budapest, XVIIl.
Budapest
Papa
Kisvarda
Nagykanizsa
Papa
Budapest XVII.
Kisvarda
Kisvarda
Nyiregyhaza
Kisvarda
Kisvarda
Papa
Budapest
Nagykanizsa
Papa
Kisvarda
Budapest
Papa
Papa
Tata

Kisvarda

fiu csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Nyiregyh. Egyetem Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Kékuti Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Németvolgyi Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Bakats Téri Alt. Isk.

Nyiregyh. Egyetem Edtvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Jurisics Utca Alt. Isk.

Kovacs Béla Alt. Isk.

Nyiregyh. Egyetem Edtvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Nyiregyh. Egyetem Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Kékauti Alt. Isk.

Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.

Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemiiv. Szakgimn.
Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Nyiregyh. Egyetem Edtvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemdiv. Szakgimn.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.

Szent Laszlé Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemiiv. Szakgimn.
Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.
Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Kékuti Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda

b6

9,300
9,350
9,250
9,250
9,250
8,850
9,300
9,400
9,250
8,850
9,100
9,200
9,050
9,350
8,800
8,700
9,200
9,200
9,000
8,800
8,600
8,700
8,900
8,800
8,900
9,000
9,000
8,300
8,500
8,350
8,300
8,800
8,800
8,750
8,500
8,900
8,200
8,600
8,500
8,200
8,350
8,450
8,600
8,400
9,050
8,500
7,950
8,400
8,650

8,200

9,700
9,500
9,400
9,300
9,500
9,500
9,300
9,600
9,300
9,400
9,200
8,850
9,050
9,000
9,000
9,200
8,600
8,600
8,650
8,800
8,900
9,000
8,300
8,300
8,600
8,200
7,900
8,400
8,300
8,700
8,400
8,200
8,400
7,900
7,900
7,650
8,300
8,400
8,200
8,000
8,200
8,200
7,650
7,700
7,200
7,600
7,200
7,000
7,000

7,000

9,400
9,150
9,300
9,300
9,050
9,450
9,050
8,600
9,050
9,200
9,150
9,250
9,100
8,800
9,150
8,900
8,800
8,800
8,950
8,950
8,900
8,700
9,100
9,150
8,650
8,900
9,100
9,250
9,050
8,800
9,100
8,750
8,500
9,000
9,150
8,750
8,800
8,300
8,550
9,050
8,600
8,450
8,650
8,600
8,350
8,350
9,250
8,650
8,400

8,800

Ossz.

28,400
28,000
27,950
27,850
27,800
27,800
27,650
27,600
27,600
27,450
27,450
27,300
27,200
27,150
26,950
26,800
26,600
26,600
26,600
26,550
26,400
26,400
26,300
26,250
26,150
26,100
26,000
25,950
25,850
25,850
25,800
25,750
25,700
25,650
25,550
25,300
25,300
25,300
25,250
25,250
25,150
25,100
24,900
24,700
24,600
24,450
24,400
24,050
24,050
24,000
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Budapest, 2019. februar 23.

Hely.

50
52
53
54
54
56
57
58
59
60
61
62

Név
Peszleg Aron
Kalocsai Norbert Valter
Toéth Patrik
Gal Nimroéd
Jakab Andor Dominik
Csizmadia Maté
Baraté Mark Andras
Csobai Kristof
Szijarto Levente
Androsits Zador
Fellegi Mark
Lérincz Andor Abel

Budapest

llI-IV. korcsoport "B" kategoéria

Cim
Budapest XVII.

Budapest XVII.

Kisvarda
Kisvarda
Tata
Budapest
Tata
Kisvarda

Nagykanizsa

Budapest XVII.

Tata

Budapest

fiu csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Kékauti Alt. Isk.

Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenem(iv. Szakgimn.
Kékuti Alt. Isk.

Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kékuti Alt. Isk.

Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemiiv. Szakgimn.

b6

7,600
8,200
7,500
8,400
8,250
7,800
8,650
6,000
7,850
7,650
8,100

8,150

7,400
6,500
7,000
6,000
6,500
7,000
6,000
8,000
6,250
6,000
5,000

5,000

9,000
9,000
8,600
8,650
8,300
8,200
8,300
8,900
8,750
8,350
8,450

8,150

Ossz.

24,000
23,700
23,100
23,050
23,050
23,000
22,950
22,900
22,850
22,000
21,550
21,300
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 5 Nyl’regyha’za Nyiregyh. Egyetem Edtvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Nagy Jozsef

Név: . b B Ossz.
Polyak Dominik 8,600 8,400 8,300 25,300
Ronté Milan 9,200 8,600 8,800 26,600
Guraly Tamas 9,350 9,000 8,800 27,150
Magyar Zsombor 9,400 9,600 8,600 27,600
Molnar Levente 9,300 9,700 9,400 28,400

Ossz: 37,250 36,900 35,600 109,750

Helyezés Rajtszdm Cim

2 12 Budapest, XVIIl. Gloriett Sporiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Oroszi Margit, Balaské Péter
Név: B &b _B\| Ossz
Pal Andras 8,800 8,300 9,150 26,250
Santha Attila 9,250 9,300 9,050 27,600
Deli Soma 9,350 9,500 9,150 28,000
Vendrey Tamas 8,800 8,800 8,950 26,550
Téth Roland 9,000 8,650 8,950 26,600
Felinczy Csongor 8,500 8,300 9,050 25,850

Ossz: 36,400 36,250 36,400 109,050

Helyezés Rajtszam Cim

3 9 Papa Erkel Ferenc Enek-zenei Alt. Isk.
Vezet6: Nemes Istavn
Név: m B|  Ossz
Pap Gerg'é 8,350 8,200 8,600 25,150
Schmidt Adam 8,400 7,700 8,600 24,700
Mogor David 8,700 9,000 8,700 26,400
Ivian Botond 8,700 9,200 8,900 26,800
Szabo Barnabas 8,850 9,400 9,200 27,450
Szabo Balazs 9,100 9,200 9,150 27,450

Ossz: 35,350 36,800 35,950 108,100
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim

4 6 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezet6d: Takacs Andras, Ramocsa Krisztian
Név: . b B Ossz.
Szijarto Levente 7,850 6,250 8,750 22,850
Nagy Mi!én 8,600 7,650 8,650 24,900
Kitson Akos 8,800 8,400 8,500 25,700
Takacs Soma 8,900 8,600 8,650 26,150
Téth Balint 8,600 8,900 8,900 26,400
Balazs Barna Bende 8,850 9,500 9,450 27,800

Ossz: 35,150 35,400 35,750 106,300

Helyezés Rajtszam Cim

5 7 Pa pa Munkacsy Mihaly Német Nemz Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezet6: Németh Miklos

Név: . &4 B Ossz.
To6th Benedek 8,400 7,000 8,650 24,050
Hauser Maté 7,950 7,200 9,250 24,400
Balogh Bertalan 8,750 7,900 9,000 25,650
Kovacs Krisztian 8,300 8,400 9,250 25,950
Giczi Gabor 8,300 8,400 9,100 25,800
Csillak Péter 8,800 9,000 9,150 26,950

Ossz: 34,250 33,700 36,750 104,700

Helyezés Rajtszam Cim
6 3 K| Sva rd a Szent Laszl6 Katolikus Gimn., Szakgimn., Alt. Isk., Koll. és Ovoda

Vezet6: Szabd Sandor

Név: [ | b _EB|  Ossz.
Csobai Maté 9,050 7,200 8,350 24,600
Laszlé Daniel 8,200 7,000 8,800 24,000
Csobai Kristof 6,000 8,000 8,900 22,900
Maté Csaba 8,800 8,200 8,750 25,750
Szabd Nandor 8,900 7,650 8,750 25,300
Csatlos Mateé 9,000 8,200 8,900 26,100

Ossz: 35,750 32,050 35,350 103,150
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

7 10 Tata Kékati Alt. Isk.

Vezetd: Kokény Béla

Név: . & =\ Ossz.
Baraté Mark Andras 8,650 6,000 8,300 22,950
Jakab Andor Dominik 8,250 6,500 8,300 23,050
Fellegi Mark 8,100 5,000 8,450 21,550
Gottwald Gellért 8,650 7,000 8,400 24,050
Békefi Andor 9,200 8,600 8,800 26,600
Békefi Sandor 9,250 9,400 9,300 27,950

Ossz: 35,750 31,500 34,950 102,200

Helyezés Rajtszam Cim
8 4 Kisvarda Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Vezet6: Borbély Gabor

Név: . b4 B Ossz.
Kovacs Istvan 8,200 8,300 8,800 25,300
Bara Janos 8,500 8,200 8,550 25,250
Szant6 Jozsef 8,200 8,000 9,050 25,250
Nagy Bence 9,000 7,900 9,100 26,000
Toth Patrik 7,500 7,000 8,600 23,100
Gal Nimrod 8,400 6,000 8,650 23,050

Ossz: 34,100 32,400 35,600 102,100

Helyezés Rajtszam Cim

9 11 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Sasvari Laszld
Név: B _EB| Ossz.
Androsits Zador 7,650 6,000 8,350 22,000
Kalocsai Norbert Valter 8,200 6,500 9,000 23,700
Peszleg Aron 7,600 7,400 9,000 24,000
Dobrocsanyi Daniel 8,500 7,900 9,150 25,550
Cébele Tamas 8,900 8,300 9,100 26,300

Ossz: 33,250 30,100 36,250 99,600
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Budapest
llI-IV. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 0 8 BUdapeSt Ward Maria Alt. Isk., Gimn. és Zenemiiv. Szakgimn.

Vezetd: Szentgyorgyvary Szilveszter

Név: B Ly _E|  Ossz.
Lérincz Andor Abel 8,150 5,000 8,150 21,300
Csizmadia Maté 7,800 7,000 8,200 23,000
Gyorkdos Daniel 8,450 8,200 8,450 25,100
Barabas Zoltan Bendeguz 8,500 7,600 8,350 24,450
Szabd Boldizsar 8,350 8,700 8,800 25,850

Ossz: 33,450 31,500 33,800 98,750



